
BUSINESS PARK KOŠÍŘEBUSINESS PARK KOŠÍŘE
JINONICKÁ 80/804, PRAHA 5

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

290 Kč/m290 Kč/m22  
11.84 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

155 Kč/m155 Kč/m22  
6.33 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

999 Kč/místo 999 Kč/místo 
40.79 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

KAJETÁN ČÁSENSKÝKAJETÁN ČÁSENSKÝ

TELEFON:

+420 732 591 974

EMAIL:

kajetan.casensky@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme reprezentativní kanceláře k pronájmu v objektu Business Park Košíře na Praze 5 - Košíře, Jinonická ulice. Budova disponuje bezbariérovým přístupem.
Prostory jsou krásně prosvětlené, na podlahách dřevěné parkety. K dispozici jsou pro nájemníky dvě zasedací místnosti s kapacitou 20 a 40 míst. Dále mohou
nájemníci využít skladové prostory. Jednou z největších výhod objektu je velká variabilita nabízených služeb od virtuálních sídel po možnosti bezplatného
parkování. Mezi další služby patří například zpracování pošty, odvoz na poštu a odeslání + DHL, kopírování a faxování, obsluha zasedacích místností, informační
středisko a mnohé další. Bezpečnost zajišťuje nonstop ostraha v noci s hlídacím psem. Výhodou je rovněž i dopravní dostupnost na velmi dobré úrovni. Na dálnici
D5 cesta potrvá pouhých pár minut a stejně tak daleko je i zastávka metra – Jinonice. Přímo před budovou staví autobusová linka č.176.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Kavárna/Restaurace Recepce Fan coil

Výtahy Sdílená zasedací místnost


	BUSINESS PARK KOŠÍŘE
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


